
 

 

BILAGA 5 ANBUDSBLANKETT för Eckerö skolas skolskjutsar   
Närmare beskrivning av linjerna finns i linjeförteckningen.  (Leverantören ska på denna anbudsblankett ge ett fast pris för hela 

avtalsperioden på respektive linje per dag exklusive mervärdesskatt. Leverantörens anbudspris per linje är sålunda priset för att köra en (1) 

resa.) 

  

Linje nr 

Pris €/resa, 

exklusive moms 

  

 

Linje nr 

Pris €/resa, 

exklusive moms 

1   
 

9 
 

2   
 

10 
 

3   
 11  

4   
 12  

5 

 

 13  

6  
 14  

7  
 15  

8  
 16  

 

 

Anbudsgivare: 
  

 

FO-nummer 
 

 

Adress: 
  

 

Postadress: 
  

 

e-post: 
  

 

Telefon. 
  

 

 

Ort och datum:   

 

Anbudsgivarens underskrift:  

 

 

Namnförtydligande: 

  

Anbudet kan inlämnas per e-post, info@saud.ax (Skriv i ärenderaden ”Anbud skolskjuts Eckerö” eller i slutet kuvert med 

texten ”Anbud skolskjuts Eckerö” till förbundskansliet, Skolvägen 5, AX-22150 Jomala (anbud kan även inlämnas direkt till 

förbundskansliet) 

 

Bilagor till anbudet: Giltigt intyg över godkänd utbildning för att få köra skolskjutsar 

  Registerutdrag för fordonet/fordonen 

  Trafiktillstånd 

  Lista på underentreprenörer (om sådana anlitas) 

mailto:info@saud.ax

